Cl\'PJ 41..518.405/0001-91

PORTARIAN°3203/2019

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais, c de acordo com o resultado
final do Processo e Eleitoral para a Escolha do
Conselheiro Tutelar, regido pelo Edital Normativo n°
001/2019 e Ata da Eleição para Composição do
Conselho Tutelar do Município de Alvinlãndia.

R E S O L V E:-

Artigo 1.0: - CONVOCAR,a partir desta data, mediante
aprovação em Processo Seletivo Vestibular e Eleitoral n.? 001/2019, realizado
em 07/07/2019 - P fase e 06/10/2019 - 2a fase (Assembleia Geral), em
regime celetista, para tomar posse no dia 10/01/2020), e apresentar a
documentação exigida para a função, conforme segue relação do candidato abaixo
relacionado e sua respectiva classificação:-
------ --- -.-- - --~--------- ----------- - -

1oC~C~~~~~FI
NOME RG. N.o FUNCAO

.---- 1-------Francislaine H. Bergamin 42.663.4676 Conselheira Tutelar
Edirieia C. Ramalho 42.663.768-9 Conselheira Tutelar 2°C. Titular----_' -- --- ---,-,-._---- ~--- ----- -- --- 1----------. ------ _____________------- --- -- -KarinaJorge Horácio 49.916.515-9 Conselheira Tutelar 3°C. Titular
Claudiode Carvalho 32.590.099-1 Conselheiro Tutelar 4°C. TitularI---
Renata C.deOliveiraLima 42.664.007-X Conselheira Tutelar s-e. Titular

Artigo 2.° :- Os candidatos aprovados terão prazo máximo
de (10 dias) contados da data da Publicação de sua convocação para apresentar
se, conforme item XI - DO PROVIMENTODOS CARGOS, § do Edital do Processo
Seletivo.

Artigo 3.° :- Os candidatos convocados que não comparecer
dentro do prazo estabelecido de sua convocação, decairá do seu direito à
admissão, conforme item XI - DO PROVIMENTODOS CARGOS, § do Edital do
Processo Seletivo, c será convocado o próximo suplente.

Artigo 4.° :- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 23 de Dezembro de 2019 .
. I

Abigail A&, Dias
Prefeitá Municipal

RG. n.o 6.454.765-6

Aparecid
Encarregado

RG. n.?

legislação em vigor nestaPublicada e afixada no lugar
data.

nizetti Lopes
Setor de Pessoas
.933.211-0

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalyin@terra.com.brww\\..alyinlandia.sp.gov.br